
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 березня 2023    року                 Старокостянтинів                       №    26/17/VIII  

 

 

Про затвердження розміру допомоги на 

поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого 

 

 

Враховуючи підвищення вартості роздрібних цін на ритуальні послуги, 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 31 січня 2007 року 

№ 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких 

категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка 

зобов’язалася поховати померлого» та керуючись статтею 13 Закону України 

«Про поховання та похоронну справу», статтею 25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити розмір допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 

померлого, в сумі 4 000 гривень. 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність:  

 

рішення міської ради від 11 липня 2018 року № 21/29/VII «Про 

затвердження розміру допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого»; 

 

рішення виконавчого комітету міської ради від 13 жовтня 2022 року № 351 

«Про внесення змін до рішення Старокостянтинівської міської ради від 

11 липня 2018 року № 21/29/VII».  

 

 

 

Міський голова                              підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


